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Den 21. januar 2019

 

Så er vi gået ind i et nyt år og vi i bestyrelsen

vil ønske, at i alle får et rigtigt godt 2019 og

rigtigt får dykket dybt ned i jeres

slægtsforskning. Vi vil søge, gennem relevante

og spændende foredrag, medlemsmøder, workshops, studiekredse og medlemsblad, at give 

jer ideer og værktøjer til at det bliver muligt.

Vi har allerede haft det første foredrag med Kirsten Sanders, der fortalte om 

slægtsforskningsprogrammer og søgeportaler på internettet.Det var særdeles stor tilslutning 

til dette første møde i året. 

Godt nytår.

-----oOo-----

 

 

GENERALFORSAMLING
Indkaldelse til ordinær generalforsamling

Torsdag 28. februar 2019 kl 19.00 - 21.00

Strandvejen 12-14, plan 1, lokale 223, 9000 Aalborg (beliggende / indgang på modsatte side af

Strandvejen hvor vi ellers holder møder)

DAGSORDEN

1: Valg af dirigent.

2: Valg af referent og stemmetællere

3: Fremlæggelse af bestyrelsens beretning for det forløbne år.

4: Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

5: Fremlæggelse af budget og forslag til kontingentet for 2019. (Enkelt. 50 kr / Familie 75 kr).

6: Forslag til kontingent for 2020. (Enkelt. 50 kr / Familie 75 kr).

7: Behandling af indkomne forslag. 

         Bestyrelsen foreslår vedtægternes pgf 3 stk 3 ændres

             fra "Kontingentet betales senest 31. marts"

             til "Kontingentet betales senest 31. januar".

8: Valg af medlemmer til bestyrelsen.

         På valg : Anders Mehlsen Andersen (villig til genvalg).

                       Flemming Pedersen (genopstiller ikke).

         Forslag til nyvalg: Anne Marie Vanderhoef, Per Pilekjær og en vakant post.

9: Valg af suppleanter til bestyrelsen (vakant, vakant).

10: Valg af revisor (på valg: Søren Larsen) og revisorsuppleant (vakant).

11: Eventuelt.

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 14 

dage før generalforsamlingen (14. februar 2019).

OBS: Den nuværende, meget lille, bestyrelse vil stærkt opfordre medlemmerne til at overveje, 

om det kunne være interessant at opstille til bestyrelsen eller en af de øvrige poster. Det er ikke 

så slemt og alternativet med de vakante poster er uoverskueligt og ikke behageligt at tænke på.

  

-----oOo-----

NÆSTE ARRANGEMENT:

Mandag 4. februar 2019 kl. 19-21; Aalborg Stadsarkiv; Arkivstræde 1, Aalborg

Medlemsmøde med oplægsholder

Nic Løbnitz og søn med oplæg fra deres slægtsforskning, 

som berørte

våben og krigen i 1864.

-----oOo-----

KONTINGENTBETALING

Danske Slægtsforskere Aalborg  (DSA) har som

bekendt indgået partnerskabsaftale med Danske

Slægtsforskere (DS).

Som følge af denne aftale kan vi, i DSA få lagt

medlemsregistreringen og kontingentopkrævningen

over til DS, hvilket vil være en kæmpe lettelse for bestyrelsen. (Det har været en enorm opgave, 

at få dette til at falde på plads). Hvis der har været og hvis der her omkring den første 

kontingentbetaling under det nye system, viser sig nogle enkelte fejl, beder vi medlemmerne om 

stor overbærenhed med dette.

På grund af vores vedtægter bliver der beklageligvis to kontingentopkrævninger i år.

Først kommer opkrævningen på 250 kr fra Landsforeningen (DS). Derefter, efter vores 

generalforsamling kommer opkrævningen til lokalforeningen (DSA), da vi først skal have besluttet

kontingentstørrelsen for indeværende år (2019).

Dette er jo noget uhensigtsmæssigt, så det vil vi rette op på med den vedtægtsændring 

bestyrelsen foreslår, samt vedtagelsen af kontingentstørrelsen for det kommende år (2020).

Vi ved der er lidt usikkerhed og forvirring blandt medlemmerne om organisationen, så her er

en ultra kort forklaring:

Der er to foreninger:

- Landsforeningen "Danske Slægtsforskere" og

- Lokalforeningen "Danske Slægtsforskere Aalborg".

- Man kan være medlem af den ene eller den anden eller begge.

Overordnet kan siges at:

- er man medlem af "Danske Slægtsforskere" vil man modtage bladet "Slægtsforskeren" fire 

gange om året.

- er man medlem af "Danske Slægtsforskere Aalborg" vil man modtage nyhedsbreve med 

invitationer til foredrag, medlemsmøder, workshops, studiekredse m.v.

- Det er kun hvis man er medlem af begge foreninger man vil få det hele.

NB: Hvis der på noget tidspunkt i information fra landsforeningen (DS) nævnes noget om 

medlemskort, skal i blot se bort fra dette. DSA anvender ikke medlemskort.

 

-----oOo-----

NORDJYSKES AVISARKIV

Medlemmer af den tidligere Slægt-Aalborg har

de seneste år fået tilbud om abonnement på

Nordjyskes Avisarkiv, hvor man kan slå op og

søge i samtlige aviser der nu hører under

Nordyske Medier lige fra 1767 til i dag, hvilket

er en næsten uudtømmelig kilde til oplysninger

om dine aner og øvrige familie i det der stort set

svarer til Region Nordjylland.

Dette tilbud vil vi naturligvis fortsætte med i DSA.

Tilbuddet lyder på 250 kr for et år, hvilket er halv pris i forhold til hvis du selv bestiller det.

Hvis du vil benytte dig af dette tilbud, skal du INDEN 14. FEBRUAR 2019, sende en email til 

flemmingviking@yahoo.dk med navn, adresse og email. Skriv AVISARKIV i emnefeltet. Samt 

indbetale 250 kr på DSA's konto i Sparekassen Vendsyssel, 9070 - 263540. 

Tilbuddet bliver først iværksat når pengene er på kontoen.

Abonnementet  starter i marts 2019.

Hvis du allerede selv abonnerer på Nordjyske Stiftstidende kan du se bort fra dette tilbud, da 

Avisarkivet er en del af det normale avisabonnement.

-----oOo-----

 

DANSKE SLÆGTSFORSKERE AALBORG

Formand: Jane Christiansen

Kasserer: Anders Mehlsen Andersen

Sekretær: Flemming Pedersen 

 

-----oOo-----

 

Kontakt:  medlemdsa@gmail.com
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